PAGE

проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Марфино

РЕШЕНИЕ

     ________________ № _______________
О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию на территории муниципального округа Марфино за счет сложившейся экономии в муниципальном округе Марфино в 2014 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», с постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 № 484-ПП «О дополнительных мерах по социально-экономическому развитию районов города Москвы» и принимая во внимание согласование главой управы района Марфино
Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию в части благоустройства дворовых территорий в муниципальном округе Марфино в 2014 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и в управу района Марфино города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального округа Марфино

З.Н.Авдошкина
Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Марфино

_____________ № _____________
	Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Марфино в 2014 году.

	№ п/п
	Адрес
	Перечень (виды) запланированных работ (согласно дефектной ведомости)

	нат. показатель
	ед. изм.
	стоимость тыс. руб.
	итого по адресу тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ул. Комдива Орлова, д.4
	установка урн
	2 шт.
	  5,24
	5.24

	2
	ул. Комдива Орлова, д.10
	установка урн
	1 шт.
	2,62
	2,62

	3
	ул. Комдива Орлова, д.2/37 корп.3
	установка урн
	1 шт.
	2,62
	2,62

	4
	ул. Ботаническая, д. 39
	установка урн
	2 шт.
	5,24
	5,24

	5
	ул. Малая Ботаническая, д.18
	установка урн
	2 шт.
	5,22
	5,22

	6

	ул. Ак. Комарова, д.1А
	установка урн
	1 шт.
	2.62
	2.62

	7
	Гостиничный пр.,д.2
	установка урн
	1 шт.
	2.62
	2.62

	ВСЕГО по району: 10 шт.
	26.18

PAGE